
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

남이면 1,996,122 1,890,640 105,482

지방행정 역량 강화 297,101 293,043 4,058

자치행정 297,101 293,043 4,058

행정업무추진 20,866 17,576 3,290

201 일반운영비 19,666 16,376 3,290

01 사무관리비 10,540 10,060 480

◎산불예방근무 특근급식비 3,840 3,360 4803,840,000원

02 공공운영비 9,126 6,316 2,810

◎복지허브화차량 공공요금 및 제세 2,810 0 2,810

○자동차세(경차) 110 0 110

○차량선박비(경차) 2,000 0 2,000

○보험료(경차) 700 0 700

110,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

700,000원 * 1대

지역화합문화행사지원 3,768 3,000 768

301 일반보상금 3,768 3,000 768

09 행사실비보상금 3,768 3,000 768

◎각종행사추진 실비보상 3,768 3,000 7683,768,000원

지역개발 686,664 596,664 90,000

지역개발사업 686,664 596,664 90,000

소규모주민숙원사업 581,514 491,514 90,000

401 시설비및부대비 581,514 491,514 90,000

01 시설비 578,000 488,000 90,000

◎팔봉리 농로포장공사(L=450m)(2016년 특별조

정교부금) 60,000 0 60,000

◎남이면 척산1리 농로포장공사(L=250m)(2016년

특별조정교부금) 30,000 0 30,000

60,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(남이면) 1,012,357 1,000,933 11,424

인력운영비 904,607 903,407 1,200

인력운영비 904,607 903,407 1,200

204 직무수행경비 29,880 28,680 1,200

02 직급보조비 29,880 28,680 1,200

◎직급보조비 29,880 28,680 1,200

○8급·9급 7,500 6,300 1,200125,000원 * 5명 * 12월

기본경비 107,750 97,526 10,224

기본경비 107,750 97,526 10,224

201 일반운영비 39,640 38,416 1,224

01 사무관리비 31,692 30,468 1,224

◎급량비(기준경비) 9,792 8,568 1,2249,792,000원

405 자산취득비 13,430 4,430 9,000



부서: 남이면

정책: 행정운영경비(남이면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 13,430 4,430 9,000

◎전자복사기 5,500 0 5,500

◎비디오프로젝터 3,500 0 3,500

5,500,000원 * 1대

3,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

현도면 1,832,443 1,825,217 7,226

자치행정 307,405 303,155 4,250

일반행정추진 307,405 303,155 4,250

행정업무추진 18,632 15,342 3,290

201 일반운영비 17,432 14,142 3,290

01 사무관리비 8,340 7,860 480

◎산불비상근무 특근급식비 3,840 3,360 4803,840,000원

02 공공운영비 9,092 6,282 2,810

◎복지허브화차량 공공요금 및 제세 2,810 0 2,810

○자동차세(경차) 110 0 110

○차량선박비(경차) 2,000 0 2,000

○보험료(경차) 700 0 700

110,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

700,000원 * 1대

지역화합문화행사지원 3,960 3,000 960

301 일반보상금 3,960 3,000 960

09 행사실비보상금 3,960 3,000 960

◎각종행사추진 실비보상 3,960 3,000 9603,960,000원

행정운영경비(현도면) 1,032,035 1,029,059 2,976

인력운영비 934,917 933,237 1,680

인력운영비 934,917 933,237 1,680

204 직무수행경비 31,200 29,520 1,680

02 직급보조비 31,200 29,520 1,680

◎직급보조비 31,200 29,520 1,680

○8급ㆍ9급 10,500 8,820 1,680125,000원 * 7명 * 12월

기본경비 97,118 95,822 1,296

기본경비 97,118 95,822 1,296

201 일반운영비 39,248 37,952 1,296

01 사무관리비 34,385 33,089 1,296

◎급량비(기준경비) 10,368 9,072 1,29610,368,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

사직1동 679,519 672,343 7,176

주민삶의 질 향상 167,762 162,194 5,568

아름다운 마을조성 167,762 162,194 5,568

주민 생활 지원 101,634 97,766 3,868

201 일반운영비 13,006 9,906 3,100

02 공공운영비 4,886 1,786 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 3,100 0 3,100

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

1,000,000원 * 1대

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

301 일반보상금 88,628 87,860 768

09 행사실비보상금 3,768 3,000 768

◎각종행사추진 실비보상 3,768 3,000 7683,768,000원

청사환경 개선 17,034 15,334 1,700

201 일반운영비 17,034 15,334 1,700

02 공공운영비 15,186 13,486 1,700

◎대회의실 오디오시스템 수리 1,700 0 1,7001,700,000원

행정운영경비(사직1동) 511,757 510,149 1,608

인력운영비 452,499 451,539 960

인력운영비 452,499 451,539 960

204 직무수행경비 16,080 15,120 960

02 직급보조비 16,080 15,120 960

◎8급-9급 6,000 5,040 960125,000원 * 4명 * 12월

기본경비 59,258 58,610 648

기본경비 59,258 58,610 648

201 일반운영비 31,298 30,650 648

01 사무관리비 12,184 11,536 648

◎급량비(기준경비) 5,184 4,536 6485,184,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

사직2동 761,337 724,077 37,260

주민 삶의 질 향상 201,911 167,571 34,340

아름다운 마을조성 201,911 167,571 34,340

주민생활지원 130,016 102,676 27,340

201 일반운영비 16,916 13,816 3,100

02 공공운영비 9,816 6,716 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 7,990 4,890 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 88,300 87,660 640

09 행사실비보상금 3,640 3,000 640

◎각종 행사추진 실비보상 3,640 3,000 6403,640,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎지역가꾸기사업(데크보수)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

405 자산취득비 4,800 1,200 3,600

01 자산및물품취득비 4,800 1,200 3,600

◎회의용 탁자(대회의실) 600 0 600

◎민원실 냉난방기(99㎡초과)

3,000 0 3,000

300,000원 * 2개

3,000,000원 * 1대

주민자치센터운영 58,000 51,000 7,000

206 재료비 800 0 800

01 재료비 800 0 800

◎몸펴기생활운동교실 800 0 800

○몸펴기생활운동도구 800 0 80020,000원 * 40개

405 자산취득비 15,300 9,100 6,200

01 자산및물품취득비 15,300 9,100 6,200

◎풍물교실 200 0 200

○소고 200 0 200

◎문화교실 냉난방기(99㎡이하)

2,000 0 2,000

◎주민자치센터 행사추진 물품 10,500 6,500 4,000

○다용도냉장고(1,600ℓ ) 4,000 0 4,000

20,000원 * 10개

2,000,000원 * 1대

4,000,000원 * 1대

행정운영경비(사직2동) 559,426 556,506 2,920

인력운영비 495,333 494,133 1,200

인력운영비 495,333 494,133 1,200

204 직무수행경비 17,580 16,380 1,200



부서: 사직2동

정책: 행정운영경비(사직2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 직급보조비 17,580 16,380 1,200

◎8급-9급 7,500 6,300 1,200125,000원 * 5명 * 12월

기본경비 64,093 62,373 1,720

기본경비 64,093 62,373 1,720

201 일반운영비 33,293 32,573 720

01 사무관리비 13,260 12,540 720

◎급량비(기준경비) 5,760 5,040 7205,760,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎프린터(A4전용칼라) 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

사창동 816,336 802,914 13,422

주민삶의 질 향상 224,358 214,536 9,822

아름다운 마을조성 224,358 214,536 9,822

주민생활지원 162,794 155,162 7,632

201 일반운영비 22,282 17,182 5,100

01 사무관리비 12,100 10,100 2,000

◎민원실 문화갤러리 전시자재 구입

1,000 0 1,000

◎민원실 시정홍보 게시대 정비

1,000 0 1,000

1,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

02 공공운영비 10,182 7,082 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 8,029 4,929 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 118,812 117,980 832

09 행사실비보상금 3,832 3,000 832

◎각종행사추진 실비보상 3,832 3,000 8323,832,000원

405 자산취득비 21,700 20,000 1,700

01 자산및물품취득비 21,700 20,000 1,700

◎대민용 의자 1,500 0 1,500

◎작업용 사다리 200 0 200

150,000원 * 10개

200,000원 * 1개

주민자치센터운영 51,810 49,620 2,190

405 자산취득비 9,190 7,000 2,190

01 자산및물품취득비 9,190 7,000 2,190

◎풍물교실 장비 690 0 690

○꽹과리 300 0 300

○북채 60 0 60

○장구채 180 0 180

○징 150 0 150

◎댄스스포츠교실 음향장비 7,000 7,000 0

◎탁구교실 탁구로봇 1,500 0 1,500

100,000원 * 3개

6,000원 * 10개

6,000원 * 30벌

150,000원 * 1개

7,000,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대

행정운영경비(사창동) 591,978 588,378 3,600

인력운영비 516,299 513,419 2,880

인력운영비 516,299 513,419 2,880

204 직무수행경비 19,260 16,380 2,880

02 직급보조비 19,260 16,380 2,880

◎6급 5,580 3,720 1,860

◎7급 1,680 3,360 △1,680

155,000원 * 3명 * 12월

140,000원 * 1명 * 12월



부서: 사창동

정책: 행정운영경비(사창동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎8급-9급 9,000 6,300 2,700125,000원 * 6명 * 12월

기본경비 75,679 74,959 720

기본경비 75,679 74,959 720

201 일반운영비 33,879 33,159 720

01 사무관리비 13,260 12,540 720

◎급량비(기준경비) 5,760 5,040 7205,760,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

모충동 914,460 850,276 64,184

주민삶의 질 향상 344,534 282,270 62,264

아름다운 마을조성 344,534 282,270 62,264

주민생활지원 171,587 167,055 4,532

201 일반운영비 19,505 16,405 3,100

02 공공운영비 10,905 7,805 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 8,025 4,925 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 151,354 150,650 704

09 행사실비보상금 3,704 3,000 704

◎각종행사추진 실비보상 3,704 3,000 7043,704,000원

405 자산취득비 728 0 728

01 자산및물품취득비 728 0 728

◎태극기 728 0 7287,000원 * 104개

청사환경개선 116,047 58,315 57,732

201 일반운영비 111,237 58,315 52,922

01 사무관리비 102,722 49,800 52,922

◎임시청사 입주경비 100,922 48,000 52,922

○다목적 창고 임차료 6,000 0 6,000

○컨테이너 창고 보관료 1,500 0 1,500

○임시청사 공동관리비 3,500 0 3,500

○임시청사 이사비용 26,000 0 26,000

○냉온풍기 이전 5,412 0 5,412

○임시청사 입주청소 770 0 770

○임시청사 간판 및 표찰 9,270 0 9,270

○정수기 이전 250 0 250

○비데 이전 220 0 220

750,000원 * 8회

300,000원 * 5회

500,000원 * 7월

26,000,000원 * 1회

5,412,000원 * 1회

770,000원 * 1회

9,270,000원 * 1식

250,000원 * 1회

220,000원 * 1회

401 시설비및부대비 4,810 0 4,810

01 시설비 4,810 0 4,810

◎임시청사 입주 4,810 0 4,810

○모빌렉 이전 2,500 0 2,500

○입간판 및 게시판 이전 2,310 0 2,310

2,500,000원 * 1식

2,310,000원 * 1식

행정운영경비(모충동) 569,926 568,006 1,920

인력운영비 502,704 501,504 1,200

인력운영비 502,704 501,504 1,200

204 직무수행경비 17,580 16,380 1,200



부서: 모충동

정책: 행정운영경비(모충동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 직급보조비 17,580 16,380 1,200

◎직급보조비 17,580 16,380 1,200

○8급 4,500 3,780 720

○9급 3,000 2,520 480

125,000원 * 3명 * 12월

125,000원 * 2명 * 12월

기본경비 67,222 66,502 720

기본경비 67,222 66,502 720

201 일반운영비 37,422 36,702 720

01 사무관리비 13,260 12,540 720

◎급량비(기준경비) 5,760 5,040 7205,760,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

산남동 972,699 963,491 9,208

주민삶의 질 향상 286,735 279,831 6,904

아름다운 마을조성 286,735 279,831 6,904

주민생활지원 185,410 181,286 4,124

201 일반운영비 33,096 29,996 3,100

02 공공운영비 14,596 11,496 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 8,026 4,926 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 145,214 144,190 1,024

09 행사실비보상금 4,024 3,000 1,024

◎각종행사추진 실비보상 4,024 3,000 1,0244,024,000원

청사환경개선 24,905 23,625 1,280

201 일반운영비 20,705 19,425 1,280

02 공공운영비 17,021 15,741 1,280

◎소방시설외관점검대행월정료

1,280 0 1,280128,000원 * 10월

주민자치센터운영 76,420 74,920 1,500

405 자산취득비 15,500 14,000 1,500

01 자산및물품취득비 15,500 14,000 1,500

◎회의용 의자(대회의실) 1,500 0 1,500

◎회의용 책상(소회의실) 1,500 0 1,500

◎탁구공자동배급기 0 1,500 △1,500

150,000원 * 10개

250,000원 * 6개

0원

행정운영경비(산남동) 685,964 683,660 2,304

인력운영비 608,415 606,975 1,440

인력운영비 608,415 606,975 1,440

204 직무수행경비 20,940 19,500 1,440

02 직급보조비 20,940 19,500 1,440

◎일반직 20,940 19,500 1,440

○8급-9급 9,000 7,560 1,440125,000원 * 6명 * 12월

기본경비 77,549 76,685 864

기본경비 77,549 76,685 864

201 일반운영비 44,069 43,205 864

01 사무관리비 16,412 15,548 864

◎급량비(기준경비) 6,912 6,048 8646,912,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

분평동 996,857 989,789 7,068

주민삶의 질 향상 275,839 271,075 4,764

아름다운 마을조성 275,839 271,075 4,764

주민생활지원 192,893 188,129 4,764

201 일반운영비 26,459 23,359 3,100

02 공공운영비 10,859 7,759 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 6,426 3,326 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 166,134 164,470 1,664

09 행사실비보상금 4,664 3,000 1,664

◎각종행사추진 실비보상 4,664 3,000 1,6644,664,000원

행정운영경비(분평동) 721,018 718,714 2,304

인력운영비 637,715 636,275 1,440

인건비 637,715 636,275 1,440

204 직무수행경비 20,940 19,500 1,440

02 직급보조비 20,940 19,500 1,440

◎직급보조비 20,940 19,500 1,440

○ 8급-9급 9,000 7,560 1,440125,000원 * 6명 * 12월

기본경비 83,303 82,439 864

기본경비 83,303 82,439 864

201 일반운영비 47,823 46,959 864

01 사무관리비 16,412 15,548 864

◎급량비(기준경비) 6,912 6,048 8646,912,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민삶의질향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

수곡1동 766,988 751,264 15,724

주민삶의질향상 196,917 191,613 5,304

아름다운 마을조성 196,917 191,613 5,304

주민생활지원 136,186 130,882 5,304

201 일반운영비 20,962 17,862 3,100

02 공공운영비 10,862 7,762 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 8,175 5,075 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 112,724 112,020 704

09 행사실비보상금 3,704 3,000 704

◎각종행사추진 실비보상 3,704 3,000 7043,704,000원

405 자산취득비 2,500 1,000 1,500

01 자산및물품취득비 2,500 1,000 1,500

◎오디오 앰프 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

행정운영경비(수곡1동) 570,071 559,651 10,420

인력운영비 497,995 496,795 1,200

인력운영비 497,995 496,795 1,200

204 직무수행경비 17,580 16,380 1,200

02 직급보조비 17,580 16,380 1,200

◎8급-9급 7,500 6,300 1,200125,000원 * 5명 * 12월

기본경비 72,076 62,856 9,220

기본경비 72,076 62,856 9,220

201 일반운영비 32,776 32,056 720

01 사무관리비 13,260 12,540 720

◎급량비(기준경비) 5,760 5,040 7205,760,000원

405 자산취득비 9,500 1,000 8,500

01 자산및물품취득비 9,500 1,000 8,500

◎전자복사기 5,500 0 5,500

◎냉난방기(99㎡초과) 3,000 0 3,000

5,500,000원 * 1대

3,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

수곡2동 1,135,585 1,120,157 15,428

주민삶의 질 향상 204,872 192,828 12,044

아름다운 마을조성 204,872 192,828 12,044

주민생활지원 112,087 107,143 4,944

201 일반운영비 22,063 18,783 3,280

02 공공운영비 11,963 8,683 3,280

◎공공요금 및 제세(차량) 8,029 4,929 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

◎정수기 관리비 1,440 1,260 180

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

40,000원 * 3대 * 12월

301 일반보상금 90,024 88,360 1,664

09 행사실비보상금 4,664 3,000 1,664

◎각종 행사추진 실비보상 4,664 3,000 1,6644,664,000원

주민자치센터운영 77,740 70,640 7,100

201 일반운영비 57,320 53,720 3,600

01 사무관리비 55,320 51,720 3,600

◎주민자치센터운영 강사수당 47,520 43,920 3,600

○주민자치프로그램 강사수당

46,800 43,200 3,60020,000원 * 13개교실 * 18시간 * 10월

405 자산취득비 13,700 10,200 3,500

01 자산및물품취득비 13,700 10,200 3,500

◎비디오프로젝터 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1대

행정운영경비(수곡2동) 930,713 927,329 3,384

인력운영비 843,372 841,212 2,160

인력운영비 843,372 841,212 2,160

204 직무수행경비 28,980 26,820 2,160

02 직급보조비 28,980 26,820 2,160

◎8급-9급 13,500 11,340 2,160125,000원 * 9명 * 12월

기본경비 87,341 86,117 1,224

기본경비 87,341 86,117 1,224

201 일반운영비 40,461 39,237 1,224

01 사무관리비 22,792 21,568 1,224

◎급량비(기준경비) 9,792 8,568 1,2249,792,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

성화개신죽림동 1,255,774 1,242,270 13,504

주민삶의 질 향상 354,116 348,944 5,172

아름다운 마을조성 354,116 348,944 5,172

주민생활 지원 273,643 268,471 5,172

201 일반운영비 32,471 29,371 3,100

02 공공운영비 7,471 4,371 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 6,230 3,130 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 240,572 239,100 1,472

09 행사실비보상금 4,472 3,000 1,472

◎각종행사추진 실비보상 4,472 3,000 1,4724,472,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

◎행사용 무선마이크 600 0 600300,000원 * 2대

행정운영경비(성화개신죽림동) 901,658 893,326 8,332

인력운영비 793,093 791,413 1,680

인력운영비 793,093 791,413 1,680

204 직무수행경비 27,660 25,980 1,680

02 직급보조비 27,660 25,980 1,680

◎8급-9급 10,500 8,820 1,680125,000원 * 7명 * 12월

기본경비 108,565 101,913 6,652

기본경비 108,565 101,913 6,652

201 일반운영비 59,725 58,573 1,152

01 사무관리비 20,716 19,564 1,152

◎급량비(기준경비) 9,216 8,064 1,1529,216,000원

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

◎전자복사기 5,500 0 5,5005,500,000원 * 1대




